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Månadsbrev 5 2024-2025 

 

Inbjudan till månadsmöte. 

 

Plats:  Två skator 

Tid:     Tisdag den 12:e november 2024 klockan 17.00 

 

Anmälan:  senast söndag den 10:e november kl. 18.00 till klubbvärdinnorna via SMS, mail 

eller telefon till Eva Ansanius mobil 070-749 40 34, etansanius@hotmail.com eller Gunilla 

Sigge mobil 070 377 35 28, gunilla.sigge @gmail.com. Anmälan är bindande. 

Förtäringen består av panerad spättafilé med tillbehör. Bordsvatten, kaffe och kaka ingår i  

priset, som är 129 kronor. Annan dryck kan köpas. 

 

Programmet för kvällen:  

Susanne Andersson berättar om sitt uppdrag som begravningsombud.  

 Insamlade medel går denna gång till Garissa. Sätt gärna in ditt bidrag på Bg 882-2132. Tack! 

 

Varmt välkomna till en trevlig kväll! Vill du ha skjuts så hör av dig till någon i styrelsen.  

 

Rigmor Jersby och Ylva de Verdier deltog på distriktsårsmötet i oktober. I vår kommer 

distriktsårsmötet att äga rum i Örebro. Det finns vakanta tjänster i distriktsstyrelsen för den 

som är intresserad. 

 

Genom projektet DiggaDigitalt (utarbetat av IT-administratörer inom rådet) är målet att alla 

medlemmar i Inner Wheel ska kunna logga in på hemsidan och hitta information. Ann-Kristin 

kommer att under något månadsmöte visa oss hur vi ska göra. Skickar även med en bilaga 

med detta månadsbrev som beskriver hur vi ska gå tillväga.  Har du glömt lösenordet? 

Kontakta Ann-Kristin så får du hjälp. Mer om detta står i senaste IW-nytt. Där står det också 

om ”Orange Day” – den 25:e november. Dagen har två syften: att manifestera mot kvinnovåld 

och att sprida information om Inner Wheel. Vi kan gärna klä oss i färgen orange så vi syns. 

 

Förslag från distriktet är att vi ska lägga ner hjälpprojektet ”Narkotikasök” då det mer 

övergått till att handla om vapensök. Tullverket säger också att de privata donationerna är små 

i det stora hela så det finns inte något intresse från dem att lämna rapporter till IW. 
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Höstens sista månadsmöte äger rum tisdagen den 10/12.  

  

 

 

Referat från månadsmötet i oktober: 

 

President Rigmor Jersby hälsade 16 klubbmedlemmar samt 2 gäster välkomna till kvällens 

möte, tände ljus för hjälpsamhet, vänskap och internationell förståelse samt öppnade mötet. 

Vi välkomnade vår nya medlem Marica Widholm. Hon bor i Aspa, jobbar på försvarsmakten 

och ”lever sitt liv på landet”. Alla medlemmar presenterade sig kort för Marica.  

Därefter fick vi information från senaste styrelsemötet. Vi ligger lågt med insamlingen till 

Narkotikasök. Vi får ingen återkoppling från organisationen, så vi vet inte om våra pengar går 

till hundarna. Styrelsen tar tacksamt emot förslag på annat hjälpprojekt. Däremot fortsätter 

insamling till Garissa och Majblomman. 

Förslag finns att skapa en gemensam mailadress till alla medlemmar i Arbogas IWC. Det 

finns också ett förslag att skaffa ett (kanske tre) swishkonton till våra hjälpverksamheter. Det 

utesluter inte att man kan betala in via bankgiro som tidigare. 

Ann-Kristin, vår It-ansvarige, uppmanande alla att gå in och läsa på hemsidan www. 

innerwheel.se. Vi kan även ladda ner Inner Wheels app på mobilerna. 

 

Efter måltiden lämnades ordet till kvällens gäst, Kinga Lundin, en välkänd arbogaprofil, som 

tillsammans med sin fru, Ulla jobbat med blommor i hela sitt liv. Ikväll fick vi lära oss om 

dahlior. I Mexiko och Guatemala växte dahlior vilt i mitten av 1700-talet. Svensken Andreas 

Dahl från Varnhem i Västergötland tog hem knölar från Mexiko. Under 1900-talet blev 

dahlior var mans blomma. 1960 – 1980 var de inte så populära, men det förändrades på 1990-

talet. Då kom nya sorter med olika storlekar och olika färger. 

Hur ska vi sköta om våra dahlior? I april tar Kinga fram sina knölar så de får lite mera ljus 

och värme. Jorden gödslas och fräses. När jorden reder sig, kring mitten av maj är det dags att 

sätta knölarna i jorden. Näring och vatten tillsätts. Även ogräset gror, men det bränns bort 

med gasolbrännare. Mitten av juli blommar de första. Blommorna i buketter snittas och 

vattnet byts varje dag. Under hösten tas knölarna upp och förvaras frostfritt. 

 

Kinga tackades med en rosa IW- ros samt en varm applåd. En rosa ros fick även Ann-Marie 

Eriksson och Cecilia Röhfors Brundin med anledning av deras jämna födelsedagar samt 

Marica Widholm som blev ny medlem ikväll. 

 

 Kassören meddelade att det samlats in 290 kronor under kvällen. Pengarna gick denna gång 

till Majblomman. 

 

 

Rigmor tackade alla deltagare, avslutade mötet och släckte ljuset. 

 

 

Mariann Mårtensson, klubbsekreterare 

    

                                     

             



                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


